
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 
 3/2017. (III.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a., pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 8. pontjában 
megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ A 3/2017. (III:24.) önkormányzati rendelet 7.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „7.§. (1) Szihalom község közigazgatási területén megállapított intézményi térítési díjak: 

a.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 459 Ft+ÁFA/nap/fő 

b.) Házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 

- az első óra ingyenes 

- a második órától nettó 700 Ft/óra/fő 

c.) Nappali szociális ellátás intézményi térítési díja 

- tartózkodási díj 200 Ft/nap/fő 

- étkezés a szociális étkezés térítési díja szerint. 

(2) A szociális étkeztetést az étel elvitelének lehetővé tételével vagy indokolt esetben - külön 
térítés ellenében - az étel házhoz szállításával lehet biztosítani, melynek térítési díja nettó 
100 Ft/fő/nap, de mentesül ezen díj megfizetése alól, aki a szociális étkeztetés mellett a házi 
segítségnyújtást is igénybe veszi. 

(3) A személyi térítési díjat havonta utólag, a tárgyhót követő hó 10-ig kell fizetni. 

(4) Szihalom Község Önkormányzata a tartózkodási díj összegét átvállalja.” 

 

2.§. (1) Az önkormányzati rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2)  Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti 

 

_____________________________________         ___________________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                  Nagy Csaba  
              jegyző                        polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2017. április 28-án 09:00 órakor 

 

                                                          
                       _________________________________ 
                 Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                               jegyző 


